
 
 
 
 

ESTADO DE SERGIPE 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE PROPRIÁ 

 

AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021- FMAS 

 

O Fundo Municipal de Assistência Social de Propriá, Estado de Sergipe, através da 

Pregoeira do Município a Sra. Gilmara Fernandes da Silva, torna público o 

CANCELAMENTO do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2021 - FMAS, tendo como 

objeto Aquisição de cestas básicas e kits de limpeza e higiene pessoal para atender 

ao Fundo Municipal de Assistência Social para enfrentamento da emergência de 

saúde pública de importância internacional decorrente da COVID-19 

(Coronavírus), que aconteceria no dia 19 de maio de 2021 às 08h30min (oito horas e 

trinta minutos), por necessidade de adequações no Edital e Termo de Referência, e que 

será feita nova publicação após as devidas alterações. Propriá, 17 de maio de 2021. 

 

Gilmara Fernandes da Silva 

Pregoeira 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


